
EWU-Turnier: C Hochdorf-Assenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise von Firma Altaplan Leasing1. 

Flip N Rooster1 112 Reminder, Dominik 16934 18908 6 70,5RLP
JM Peppys Jolly Flea2 70 Wickert, Jürgen 17275 20722 5 67RLP
Listo Pep2 119 Pfaffmann, Heike 12537 90028 5 67RLP
Pepperlou Jackie4 75 Schaller, Jutta 14051 21134 3 65RLP
Freckles Copyright5 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 2 64,5RLP
IBN Heraldik6 95 Müller, Sonja 22177 90018 1 63,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise von Firma Böckmann1. 

Sturmwind1 6 Stuppi, Luise 16897 18027 5 69,5RLP
Freckles Copyright2 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 4 67RLP
Peponitas Boggie Jac3 48 Platzer, Christine 8193 12015 3 66,5BAWÜ
First Dry Award4 52 Blumenstock, Christina 20670 9459 2 56BAWÜ
JM Miss Peppy 5015 69 Wisser, Karola 17608 20721 1 49RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise von Firma Altaplan Leasing1. 

Kid of Geronymo1 111 Marquardt, Daniela 13865 9815 6 73RLP
Sugars Tivio Girl2 24 Seuwen, Katja 20069 11802 5 72,5RLP
Taro3 11 Trautwein, Heike 9511 6882 4 72RLP
Mrs Trouble Jo4 66 Lacroix, Christine 12496 10421 3 71RLP
Sturmwind5 6 Stuppi, Luise 16897 18027 2 70,5RLP
Freckles Copyright5 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 2 70,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise von Firma Böckmann1. 

Sturmwind1 6 Stuppi, Luise 16897 18027 6RLP
Blue Merlin BB2 44 Haaß, Barbara 7444 16512 5SAAR
Mrs Trouble Jo3 66 Lacroix, Christine 12496 10421 4RLP
Kid of Geronymo4 111 Marquardt, Daniela 13865 9815 3RLP
It's Magic5 25 Kaschewski, Kerstin 12694 22373 2RLP
Taro6 11 Trautwein, Heike 9511 6882 1RLP
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EWU-Turnier: C Hochdorf-Assenheim

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise von Firma Böckmann1. 

Mac's Sweet Sally1 33 Klein, Tina 20325 90008 6SAAR
JM Peppys Jolly Flea2 68 Wisser, Karola 17608 20722 5RLP
JP Geena Twist3 77 Ruml, Sandra 20755 23700 4BAWÜ
It's Magic4 25 Kaschewski, Kerstin 12694 22373 3RLP
Sugars Tivio Girl5 24 Seuwen, Katja 20069 11802 2RLP
Kid of Geronymo6 111 Marquardt, Daniela 13865 9815 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise von Firma Möbel Intplan1. 

GM Kings Jessie Rose1 60 Hüskes, Julia Petra 8371 22372 5 69,5RLP
Sturmwind2 6 Stuppi, Luise 16897 18027 4 67RLP
Freckles Copyright3 13 Pfaffmann, Heike 12537 22297 3 62RLP
Ada4 96 Burger, Sandra 11987 24042 2 61,5RLP
Mac's Sweet Sally5 33 Klein, Tina 20325 90008 1 60,5SAAR

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise von Firma Second Hand rund 
ums Pferd

1. 

United Colours Of JC1 2 Müller, Lucie 21838 20545 5 66,5RLP
Shades Of Siha2 30 Heiner, Carolin 22688 10273 4 65,5RLP
Iowa2 41 Stauß, Julia 20530 11018 4 65,5BAWÜ
VPR El Karem4 93 Schwarz, Hendrik 20301 19772 2 62,5BAWÜ
Lenas Majestic San5 114 Groß, Anna 24032 90027 1 50SAAR

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise von Firma Second Hand rund 
ums Pferd

1. 

United Colours Of JC1 2 Müller, Lucie 21838 20545 5 72,5RLP
Juwel2 53 Vetter, Lena 20518 11313 4 72RLP
Sugars Tivio Girl3 23 Seuwen, Alessa 21670 11802 3 71,5RLP
Hoss4 83 Franz, Carolin 22681 22854 2 70,5SAAR
VPR El Karem5 93 Schwarz, Hendrik 20301 19772 1 69BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hochdorf-Assenheim

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise der Firma: PlantaVet, Della 
Pepa, Heavensdogs

1. 

Hoss1 83 Franz, Carolin 22681 22854 6 71SAAR
TT'S Sunkakpogi2 79 Kohl, Svenja 23915 9922 5 70BAWÜ
Carlos Primero3 51 Seyler, Lisa 16599 21493 4 70BAWÜ
United Colours Of JC4 2 Müller, Lucie 21838 20545 3 70RLP
Jazzy Chocolate Boy5 105 Küpferle, Julia 21993 23212 2 69,5BAWÜ
Gestüt Pfalzblicks Olymp6 97 Gall, Mirjam 22422 23289 1 68,5RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise der Firma: Della Pepa, 
Heavensdogs

1. 

Carlos Primero1 51 Seyler, Lisa 16599 21493 6BAWÜ
Shades Of Siha2 30 Heiner, Carolin 22688 10273 5RLP
Iowa3 41 Stauß, Julia 20530 11018 4BAWÜ
Hoss4 83 Franz, Carolin 22681 22854 3SAAR
VPR El Karem5 93 Schwarz, Hendrik 20301 19772 2BAWÜ
Lenas Majestic San6 114 Groß, Anna 24032 90027 1SAAR

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise Von Firma DSMV1. 

Dancing June Bug1 37 Huf, Myriam 14582 12496 6 67,5RLP
Smart Top Enterprise2 107 Dexler, Nadine 20170 18873 5 67RLP
Pepper Kings Josie3 58 Germann, Katrin 23186 23408 4 65,5RLP
MG Robinsonny Dee4 59 Kornmüller, Heike 11485 18406 3 64,5RLP
Mr. Free Fritz5 120 Baltzley, Michelle 3723 21755 2 64RLP
Dunnit Like A Dream6 91 Aue, Birgit Maria 16796 18091 1 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise von Firma Stamm1. 

Dunnit Like A Dream1 91 Aue, Birgit Maria 16796 18091 6 73BAWÜ
Candy2 38 Gellert, Michaela 16574 14126 5 70RLP
GHP Great Pal Omine2 46 Forster, Carmen 21711 21111 5 70SAAR
Smart Little Brenda4 1 Lamprecht, Karin 22809 22491 3 69,5SAAR
Eclair de Liberte4 10 Colling, Andrea 21040 3726 3 69,5SAAR
Lykkesmindes Avanti6 63 Stumpf, Vera 12220 8724 1 69RLP
MR Freckles Crockett6 65 Steiger, Angelika 20980 19580 1 69RLP
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EWU-Turnier: C Hochdorf-Assenheim

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise von Firma Krämer1. 

GHP Great Pal Omine1 46 Forster, Carmen 21711 21111 7SAAR
Smart Little Brenda2 1 Lamprecht, Karin 22809 22491 6SAAR
Eclair de Liberte3 10 Colling, Andrea 21040 3726 5SAAR
Bourbons Foxy4 20 Zieschank, Constanze 13136 9053 4BAWÜ
Candy5 38 Gellert, Michaela 16574 14126 3RLP
Dunnit Like A Dream6 91 Aue, Birgit Maria 16796 18091 2BAWÜ
MR Freckles Crockett7 65 Steiger, Angelika 20980 19580 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise von Firma Böckmann1. 

GHP Great Pal Omine1 46 Forster, Carmen 21711 21111 7SAAR
Dancing June Bug2 37 Huf, Myriam 14582 12496 6RLP
Peppys Star Donna3 80 Lothhammer, Melanie 14096 19167 5RLP
Dunnit Like A Dream4 91 Aue, Birgit Maria 16796 18091 4BAWÜ
Eclair de Liberte5 10 Colling, Andrea 21040 3726 3SAAR
MR Freckles Crockett6 65 Steiger, Angelika 20980 19580 2RLP
Pepper Kings Josie7 58 Germann, Katrin 23186 23408 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise der Firma FPB Hauk1. 

LQ Hard As A Rock1 36 Seis, Stefan 21539 16668 7 67BAWÜ
Lady Jaquima2 82 Götz, Gaby 20075 11397 6 66,5RLP
Shades Of Siha3 31 Rübsam, Karlheinz 10023 10273 5 65RLP
Nu Smoke By Nic4 35 Wittenberg, Ute-Anna 23379 22780 4 64BAWÜ
Samurai5 56 Rasch, Sonja 24293 24230 3 63RLP
Flashback Rocket5 106 Morlok, Corina 23775 23534 3 63BAWÜ
Sheilena San Power7 87 Rüprich, Andrea 20621 16187 1 62RLP
Aenni Lady7 88 La Londe, Christina 22639 16210 1 62RLP

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise der Firma: Böhringer und 
Mauer Parat

1. 

Sheilena San Power1 87 Rüprich, Andrea 20621 16187 6 71RLP
Wambli Peta Sa2 72 Hartinger, Silke 22756 23008 5 69,5RLP
Lady Jaquima3 82 Götz, Gaby 20075 11397 4 68,5RLP
LQ Hard As A Rock4 36 Seis, Stefan 21539 16668 3 68BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hochdorf-Assenheim
Celika5 21 Seithel, Astrid 23789 23761 2 66RLP
Just A Little Pauli6 73 Scherer, Andreas 22842 24005 1 64RLP
TT Skippa / Kathleen6 89 Wagner, Siegrid 23335 90017 1 64RLP

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise der Firma: Intervet, Mauer 
Parat

1. 

Colonel Taris Maxine1 67 Grunow, Miriam 90018 90015 7 70
Samurai2 56 Rasch, Sonja 24293 24230 6 69,5RLP
Wambli Flaming Star3 109 Philippin, Micaela 18981 19162 5 68,5BAWÜ
Aenni Lady4 88 La Londe, Christina 22639 16210 4 68RLP
Wambli Peta Sa5 72 Hartinger, Silke 22756 23008 3 65,5RLP
AK Goers Spirit6 8 Goll, Lisa 20353 20252 2 66BAWÜ
Nu Smoke By Nic7 35 Wittenberg, Ute-Anna 23379 22780 1 64BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Geldpreise der Firma Deutsche 
Vermögensberatung

1. 

AK Goers Spirit1 8 Goll, Lisa 20353 20252 6BAWÜ
Wambli Flaming Star2 109 Philippin, Micaela 18981 19162 5BAWÜ
Shades Of Siha3 31 Rübsam, Karlheinz 10023 10273 4RLP
Flashback Rocket4 106 Morlok, Corina 23775 23534 3BAWÜ
Samurai5 56 Rasch, Sonja 24293 24230 2RLP
Wambli Peta Sa6 72 Hartinger, Silke 22756 23008 1RLP

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise von Regina Della Pepa1. 

Avenger Little Twist1 43 Mühlum, Saskia 90014 90013 5 70,5
Djuni2 110 Boßlet, Julia 90031 23848 4 70
Stilvio3 18 Lange, Lisa 90005 90005 3 68
Nemo4 22 Hack, Annika 90007 90006 2 67,5
Sternenglanz5 40 Trautmann, Valerie 90012 90011 1 62,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise von Regina Della Pepa1. 

Miss Sweet Dakota1 45 Glassl, Christin 90015 90014 7
From Dusk Till Dawn2 14 Krohmann, Katharina 90002 90002 6
TL Smart Chick3 29 Thorn, Corinna 90009 90007 5
Violett 84 108 Schmidt, Magdalena 90030 90025 4
Avenger Little Twist5 43 Mühlum, Saskia 90014 90013 3
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EWU-Turnier: C Hochdorf-Assenheim
Fernando Del Este6 34 Di Silvestre, Corinna 90010 90009 2
Apatche7 17 Lange, Anke 90004 90004 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise von Regina Della Pepa1. 

Dunnit Like A Dream1 92 Heinrich, Melanie 90023 18091 7
From Dusk Till Dawn2 14 Krohmann, Katharina 90002 90002 6
Avenger Little Twist3 43 Mühlum, Saskia 90014 90013 5
Miss Sweet Dakota4 45 Glassl, Christin 90015 90014 4
TL Smart Chick5 29 Thorn, Corinna 90009 90007 3
Fernando Del Este6 34 Di Silvestre, Corinna 90010 90009 2
Gestüt Pfalzblicks Stella7 98 Gall, Victoria 22423 90019 1RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Taro1 11 Trautwein, Heike 9511 6882 72,5RLP
Sugars Tivio Girl2 24 Seuwen, Katja 20069 11802 68RLP
Kid of Geronymo3 111 Marquardt, Daniela 13865 9815 64RLP
Freckles Copyright3 117 Moser, Karin 20982 22297 64RLP
Smart Little Brenda5 1 Lamprecht, Karin 22809 22491 62SAAR

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-Nr. Reiter Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte

Sponsoren: Richter:

ScoreLV.

Ehrenpreise von Firma Della Pepa1. 

Zippos Zan Invester1 115 Hemm, Jana 90032 3662
Angie vom Sternlesberg2 102 Shendi, Amelie 90026 90021
Aenni Lady3 90 Kehry, Josephine 90022 16210
Bolero 2344 61 Gschwind, Katrin 90016 22175
Betty5 104 Dinkela, Maren 90028 90024
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